
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual contratação de empresa especialiada para
Internação Compulsória para tratamento de adolescentes e adutos de ambos os sexos, com
problemas associados ao uso  nocivo ou dependência de substâncias psicoativas.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual contratação de empresa especialiada para
Internação Compulsória para tratamento de adolescentes e adutos de ambos os sexos, com
problemas associados ao uso  nocivo ou dependência de substâncias psicoativas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2020 00:00:00 Ata de Sessão Deserta - PP-033-2020 Baixar

19/10/2020 00:00:00 Edital PP-033-2020 - REGISTRO DE PREÇOS visando... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/pregistro-de-precos-visando-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especialiada-para-internacao-compulsoria-para-tratamento-de-adolescentes-e-adutos-de-ambos-os-sexos-com-problemas-associados-ao-uso-nbspnocivo-ou-dependencia-de-substancias-psicoativasp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9384aaec44d488802d022c0040e8e098.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51b38507237802b650a80b642a8c5a1.pdf

